
令和８年１月２３日 

関係小・中学校長 様 

長崎県公立学校教頭会 

           会長 光 永 悟 志 

 

 

令和７年度 長崎県公立学校教頭会 

第２回「理事・評議員合同研修会」開催について（依頼） 

 

 

寒冷の候，貴職におかれましては、ますます御精励のこととお喜び申し上げます。 

本年も，県教頭会活動への御理解と御支援を賜りますようよろしくお願いいたします。 

さて，令和７年度県教頭会研修活動の総括及び反省を中心に，標記研修会を下記の要領

で開催いたします。 

つきましては，年度末の校務多用な折りに恐縮に存じますが，貴校副校長・教頭の出席

につきまして御高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日  時 ： 令和８年２月２５日（水）    １３：３０～１６：３０ 

 

２．場  所 ： 長崎県教育会館（３階大会議室） 長崎市八百屋町３６－３ 

 

３．議  題 

  

（１） 令和７年度 県教頭会活動の総括及び反省 

（２） 令和８年度 県教頭会活動への取組について 

（３） その他 

 

 

 

※ 出席者には県教頭会より旅費を支給いたします。 

 

 

 

 

 

 



 

令和８年１月２３日 

長崎県公立学校教頭会 

理事・評議員     様 

常任理事・庶務・会計 様 

長崎県公立学校教頭会 

会長 光 永 悟 志 

 

令和７年度 長崎県公立学校教頭会 

第２回「理事・評議員合同研修会」開催について（案内） 

 

 

 寒冷の候，貴職におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。本年

も，県教頭会活動への御支援と御協力をよろしくお願いいたします。 

 さて，令和７年度県教頭会研修活動の総括及び反省を中心に標記研修会を下記の要領で

開催いたします。 

 つきましては，年度末の校務繁多な折ではございますが，県教頭会活動を円滑に推進し 

ていくための重要な会ですので，ぜひ御出席くださいますようお願いいたします。 

  

記 

 

１．日  時 ： 令和８年２月２５日（水）    １３：３０～１６：３０    

 

２．場  所 ： 長崎県教育会館（３階大会議室） 長崎市八百屋町３６－３ 

 

３．議  題 

  

（１）令和７年度 県教頭会活動の総括及び反省 

（２）令和８年度 県教頭会活動の取組について 

（３）その他  

 

 

※ 出席者には旅費を支給いたしますので，印鑑を必ず持参ください。 
 
   ※ 欠席される場合は，県教頭会事務局まで事前に連絡ください。 
 

 
  長崎県公立学校教頭会事務局 TEL 095-821-8987  
  

    
※ 会場の教育会館には駐車場がありませんので、ご留意ください。 


